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Tel: 06\25-517-902; Fax: 06\25-517-901  
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Szám: RÁC/220-13/2023. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2023. június 28. napján 18.00 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

 

Napirend: 

1. Javaslat a védőnői feladatellátás átvételéhez kapcsolódó szerződésekről 

2. Javaslat a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatának módosításáról 

3. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

4. Tájékoztató a lakóhelyi környezet állapotáról 

5. Javaslat hidegaszfalt megrendeléséről 

6. Javaslat hittan tábor támogatásáról 

7. Egyebek 

 

Határozatok: 

• 156/2023. (VI. 28.) jegyzőkönyv-hitelesítő kijelöléséről 

• 157/2023. (VI. 28.) a napirend elfogadásáról 

• 158/2023. (VI. 28.) a védőnői feladatellátás átvételéhez kapcsolódó, az ingatlanok és 

ingóságok használatának részletes szabályairól szóló megállapodásról 

• 159/2023. (VI. 28.) az iskola-egészségügyi védőnői ellátás nyújtásáról szóló feladat-

ellátási szerződésről 

• 160/2023. (VI. 28.) a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

• 161/2023. (VI. 28.) a lakóhelyi környezet állapotáról szóló tájékoztatóról 

• 162/2023. (VI. 28.) hidegaszfalt megrendeléséről 

• 163/2023. (VI. 28.) Dienes Gábor döntéshozatalból történő kizárásáról 

• 164/2023. (VI. 28.) hittan tábor támogatásáról 

 

Rendeletek: - 

o 14/2023. (VI. 29.) a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

18/2019. (XI. 8.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2023. június 28. napján 18.00 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye: Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal tárgyalója - 2465 Ráckeresztúr, Hősök tere 

20. 

 

Jelen vannak: 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Dienes Gábor alpolgármester 

Lisziné Hunyadi Hajnalka alpolgármester 

Szabó Dávid képviselő 

Szabó József képviselő 

 

Távol maradt: 

Peták Norbert képviselő 

Scheszták Kornél képviselő 

 

Állandó meghívott: 

dr. Zamody János Gazdasági Bizottság tagja 

dr. Nagy Gábor jegyző 

 

Meghívott: - 

 

Hallgatóság: - 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Köszönti a képviselő-testület tagjait, jegyző 

urat. Megállapítja, hogy a 7 tagú képviselő-testületből 5 fő jelen van, a testület határozatképes, 

az ülést megnyitja. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja Szabó Dávid képviselőt. Mivel nincs 

egyéb javaslat, kéri, szavazzanak a jegyzőkönyv-hitelesítő személyéről. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

156/2023. (VI. 28.) határozata 

 

jegyzőkönyv-hitelesítő kijelöléséről 

 

A képviselő-testület jegyzőkönyv-hitelesítőnek Szabó Dávid képviselőt jelöli ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi 

pontok elfogadását a következő módosítással, kiegészítéssel: 

1. Javaslat a védőnői feladatellátás átvételéhez kapcsolódó szerződésekről 

2. Javaslat a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatának módosításáról 

3. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

4. Tájékoztató a lakóhelyi környezet állapotáról 

5. Javaslat hidegaszfalt megrendeléséről 
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6. Javaslat hittan tábor támogatásáról 

7. Egyebek 

Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, szavazzanak a napirendi pontok elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

157/2023. (VI. 28.) határozata 

 

a napirend elfogadásáról 

 

A képviselő-testület az ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 

1. Javaslat a védőnői feladatellátás átvételéhez kapcsolódó szerződésekről 

2. Javaslat a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatának módosításáról 

3. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

4. Tájékoztató a lakóhelyi környezet állapotáról 

5. Javaslat hidegaszfalt megrendeléséről 

6. Javaslat hittan tábor támogatásáról 

7. Egyebek 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: A Gazdasági Bizottság a képviselő-testületi 

ülés előtt ülésezett, megtárgyalt minden napirendi pontot és javasolta a döntési javaslatok 

elfogadását. 

 

1. napirendi pont 

Javaslat a védőnői feladatellátás átvételéhez kapcsolódó szerződésekről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról, az ingatlanok és 

ingóságok használatáról szóló megállapodásról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

158/2023. (VI. 28.) határozata 

 

a védőnői feladatellátás átvételéhez kapcsolódó, az ingatlanok és ingóságok használatának 

részletes szabályairól szóló megállapodásról 

 

A képviselő-testület a védőnői feladatellátás átvételéhez kapcsolódó, az ingatlanok és 

ingóságok használatának részletes szabályairól szóló, a Fejér Vármegyei Szent György 

Egyetemi Oktató Kórházzal kötendő mellékelt megállapodást jóváhagyja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására és a határozat 

végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 
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Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról, a feladat-ellátási 

szerződésről. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

159/2023. (VI. 28.) határozata 

 

az iskola-egészségügyi védőnői ellátás nyújtásáról szóló feladat-ellátási szerződésről 

 

A képviselő-testület a védőnői feladatellátás átvételéhez kapcsolódó, az iskola-egészségügyi 

védőnői ellátás nyújtásáról szóló, a Fejér Vármegyei Szent György Egyetemi Oktató Kórházzal 

kötendő mellékelt feladat-ellátási szerződést jóváhagyja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására és a határozat 

végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. napirendi pont 

Javaslat a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatának módosításáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti rendelet tervezet elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2019. (XI. 8.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv melléklete.) 

 

3. napirendi pont 

Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 
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A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

160/2023. (VI. 28.) határozata 

 

a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

A képviselő-testület a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló mellékelt 

polgármesteri jelentést elfogadja. 

 

4. napirendi pont 

Tájékoztató a lakóhelyi környezet állapotáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

161/2023. (VI. 28.) határozata 

 

a lakóhelyi környezet állapotáról szóló tájékoztatóról 

 

A képviselő-testület a lakóhelyi környezet 2023. évi állapotáról szóló mellékelt tájékoztatót 

megtárgyalta és tudomásul vette. 

 

Felkéri a jegyzőt, hogy a határozatról a lakosságot tájékoztassa. 

 

Felelős: dr. Nagy Gábor jegyző 

Határidő: azonnal 

 

5. napirendi pont 

Javaslat hidegaszfalt megrendeléséről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

162/2023. (VI. 28.) határozata 

 

hidegaszfalt megrendeléséről 
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A képviselő-testület az útjavítási munkákhoz hidegaszfalt beszerzését hagyja jóvá a Bitunova 

Kft. (1117 Budapest, Gábor Dénes u. 2. Infopark D) mellékelt árajánlata alapján összesen 

500.100 Ft értékben a 2023. évi költségvetés terhére. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6. napirendi pont 

Javaslat hittan tábor támogatásáról 

 

Dienes Gábor alpolgármester: Bejelenti személyes érintettségét, mivel a kérelmező a 

felesége. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Javasolja, hogy a képviselő-testület ne zárja 

ki az alpolgármestert a szavazásból. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról, a döntéshozatalból 

történő kizárásról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

163/2023. (VI. 28.) határozata 

 

Dienes Gábor döntéshozatalból történő kizárásáról 

 

A képviselő-testület Dienes Gábor alpolgármestert a napirend tárgyalásánál a 

döntéshozatalból nem zárja ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról, a hittan tábor 

támogatásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

164/2023. (VI. 28.) határozata 

 

hittan tábor támogatásáról 
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A képviselő-testület Dienesné Zsebi Regina hitoktató mellékelt kérelme alapján a hittan tábor 

megrendezését 80.000 Ft-tal támogatja a 2023. évi költségvetés terhére. 

 

Felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7. napirendi pont 

Egyebek 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel több bejelentés és hozzászólás nincs, 

megköszöni a részvételt, és az ülést 18.30 órakor bezárja. 

 

k. m. f. 

  

 dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

Szabó Dávid 

képviselő 

jkv. hitelesítő 


